INDICAÇÃO Nº 064/2021                                Cruzeiro do Sul, 27 de julho de 2021.

               O Vereador abaixo subscrito, vem apresentar à Mesa Diretora e solicitar o

encaminhamento da seguinte:

INDICAÇÃO

Senhor Presidente,

Indico que a Administração Municipal, através da Secretaria de Obras e Serviços

Urbanos, faça um recapeamento asfáltico na rua Frederico Germano Haenssgen, bairro

São Gabriel, em frente à residência de Deoclécio Persch.

Justifica-se, tendo em vista que há buraco na via, causando incômodos e eventuais

prejuízos a quem trafega pelo local.

Anexo, imagem do local.

    Certo de ter a atenção deste Poder.

CELSO BATISTA DOS SANTOS

   Vereador